事96-027 平成 8年度 第 12回役員会要項

。統 一白治会長あいさつ

1 前回役員会議事の確認 <議 長>   ≪別紙》

2 第 22回定例総会に向けて

I■ 9. 2. 22
午後 7時 30分

46劉
1 71οθヘイ? θ′

今後の日程について  <事務局長>
① 第 13回役員会 3/ 1(土 )午後 7時 30分～
・ 総会議案等完了
② 第 14回役員会 3/16(日 )午前9時 30分～
・ 総会議案製本
・ 総会議案 (開催通知)の配布予定
<出欠票,委任状は3/25(火 )に班長までと案内>

③ 新班長説明会  3/16(日 )午後 13時 30分～
各班長等^、案内配布済

・ 自治会の説明・班長の仕事等
④ 事務局会 3ノ/29 (Jl)午窃奎7番寺30//1ツつ
・ 出欠票,委任状の集約
⑤ 第 2 2 Lal定例総会 4/6(日 )  9:30～

3 5専門委員会 <各専門委員長>

4 事務局関連 <各事務局担当委員>
総会資料の検討について

総括案検討等

5 行政関連 <統一自治会長>

6 各自治会 <各 自治会長>

7 その他
(1)次回 第 13回役員会 3/ 1(土 ) 午後 7時 30分～
(2)新班長説明会  3/16(日 ) 13時 30分～ 集会所

出席者 平成 9年度 新班長,新正副自治会長,新専門委員長
平成 8年度 現正副自治会長,議長,事務局長

※ 役員会反省会について
日 時 : 3/16(日 )

場 所 :

18時 00分～
集 合 :

〇